EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 016/2022

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o
resultado da análise curricular da inscrição online dos candidatos ao Processo Seletivo
destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 016/2022),
para Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro S/A – RioSaúde, para atuar na
para atuar no Hospital Rocha Faria e Cer-Campo Grande em atendimento ao
disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e regulamentada pelo
Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade
temporária de excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos que quiserem apresentar o RECURSO previsto no item 5.a.5 do Edital
016/2022 deverão comparecer pessoalmente no dia 26/01/2022 no horário de 9h ás
12h, na Rua Voluntários da Pátria , nº 169 – 2º andar Botafogo , conforme  Anexo I do
referido Edital.

HOSPITAL MUNICIPAL ROCHA FARIA

MEDICO CIRURGIA GERAL 30HS

NOME COPMPLETO  RESULTADO

AMANDA HANAY MATSUMOTO 100

GUILHERME INÁCIO BERTOLDO DE MELO E PATRIARCA DA SILVA NEIVA 100

IGOR JOSE CARVALHO FEITOSA 70

JONATHA CARLOS FRAZAO DA SILVA 50

LEILAH FURQUIM MARRA 80

PAULO JOSE 60

RAISSA RESENDE FIGUEIREDO 40

REINALDO COURI NOGUEIRA JUNIOR 100

THAIS GOMES DE SOUZA 70

WALTER CARLOS SANTOS DE OLIVEIRA 80

HOSPITAL MUNICIPAL ROCHA FARIA
MEDICO PSIQUIATRA PLANTONISTA 12HS

NOME COMPLETO RESULTADO

ANDRÉ LUÍS DOS SANTOS COIMBRA 100

CARLOS HENRIQUE CASADO TELLERIA 20

DAVID RAJS 100

DÉBORA RODRIGUES PAES 20

EDUARDO SPOHR KRUMMENAUER 90

GABRIEL ALENCAR MOTA 10

GLAUCO GOMES 100

HENRIQUE HALFELD FURTADO 60

LUCAS VIANNA KEDE 40

MARCIA ALVES PENNA DA SILVA ROSA GARRIDO 100

MÔNICA CARMONA VENTURA COUTINHO 70

RAQUEL PEIXOTO BARBOSA 100

RAQUEL MARIA SILVA 70

ROBSON AZEVEDO PIMENTEL 100

THAIS VIEIRA 40

VERIDIANA DO NASCIMENTO VIEIRA BRONZON 50

VICTOR HUGO NUNES BARROS 30

VINÍCIUS LEAL 20

WAGNER JOSÉ MARQUES KARKLIN FILHO 20